
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 138/V/09 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 25 listopada 2009 r.  

w sprawie zmian budżetu miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 20 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 

oraz Uchwały nr 233/XXII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta na rok 2009 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 233/XXII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na 2009 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2009 rok" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2009 rok" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) W załączniku nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku.” dokonuje się zmian po stronie dochodów 

zgodnie z załącznikiem nr 3 „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku.” oraz po stronie wydatków zgodnie 

z załącznikiem nr 4 „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka: 

mgr Jerzy Wysocki 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2013 r.

Poz. 4024



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 138/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 25 listopada 2009r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 159 458,16 75 000,00 3 234 458,16 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 063 200,00 75 000,00 2 138 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 060 000,00 75 000,00 2 135 000,00 

Razem: 51 841 545,66 75 000,00 51 916 545,66 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4024



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 138/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 25 listopada 2009r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 549 193,00 0,00 6 549 193,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 243 193,00 0,00 4 243 193,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 638,00 2 500,00 84 138,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

13 583,00 - 2 500,00 11 083,00 

750   Administracja publiczna 6 682 570,00 0,00 6 682 570,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 312 125,00 - 2 800,00 309 325,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 710,00 - 210,00 5 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 410,00 - 615,00 9 795,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 424,00 8 424,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 850,00 - 1 200,00 15 650,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 050,00 - 429,00 621,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 700,00 - 420,00 2 280,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
i urządzeń kserograficznych 

100,00 - 10,00 90,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  
i licencji 

1 350,00 - 340,00 1 010,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 185 900,00 1 400,00 187 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 900,00 6 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 1 500,00 1 000,00 

 75095  Pozostała działalność 26 350,00 1 400,00 27 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 1 400,00 12 600,00 

801   Oświata i wychowanie 14 949 292,00 0,00 14 949 292,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 377 169,00 1 717,00 6 378 886,00 

  4260 Zakup energii 256 490,00 11 599,00 268 089,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 195,00 - 510,00 9 685,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 197 158,00 - 6 440,00 190 718,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

10 860,00 - 3 442,00 7 418,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
i urządzeń kserograficznych 

4 865,00 - 1 000,00 3 865,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

19 060,00 1 510,00 20 570,00 

 80110  Gimnazja 4 220 261,00 - 1 237,00 4 219 024,00 

  4260 Zakup energii 95 000,00 17 361,00 112 361,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 162 248,00 - 18 598,00 143 650,00 

 80148  Stołówki szkolne 627 923,00 - 480,00 627 443,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 625,00 - 480,00 9 145,00 

852   Pomoc społeczna 5 880 879,16 75 000,00 5 955 879,16 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 063 200,00 75 000,00 2 138 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 957 000,00 82 200,00 2 039 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 205,00 - 2 000,00 42 205,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 - 5 200,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 500 340,16 0,00 1 500 340,16 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 845,98 35,14 30 881,12 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 633,02 1,86 1 634,88 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 122,90 - 1 276,42 5 846,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4024



  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 377,10 - 67,58 309,52 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 1 131,12 - 192,80 938,32 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 59,88 - 10,20 49,68 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 2 360,00 12 360,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 15 290,50 1 434,08 16 724,58 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 809,50 75,92 885,42 

  4260 Zakup energii 16 600,00 420,00 17 020,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 270,00 2 570,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 414,00 - 280,00 3 134,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

10 300,00 - 1 500,00 8 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 660,00 - 270,00 5 390,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

6 170,00 - 1 000,00 5 170,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 414 788,00 0,00 414 788,00 

 85401  Świetlice szkolne 279 274,00 0,00 279 274,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 055,00 6 055,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 075,00 - 3 055,00 17 020,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 61 854,00 0,00 61 854,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 600,00 8 600,00 

  4260 Zakup energii 19 855,00 - 2 300,00 17 555,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 1 700,00 17 700,00 

926   Kultura fizyczna i sport 4 035 061,00 0,00 4 035 061,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 833 561,00 0,00 3 833 561,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 544,00 220,00 2 764,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 - 220,00 3 080,00 

Razem: 59 214 833,66 75 000,00 59 289 833,66 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4024



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 138/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 25 listopada 2009r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 106 930,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 930,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

106 930,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 18 089,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 617,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 617,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 472,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15 472,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

851   Ochrona zdrowia 390,00 

 85195  Pozostała działalność 390,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

390,00 

852   Pomoc społeczna 2 425 076,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 135 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 135 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

30 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

30 700,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 225 576,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

225 576,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

33 800,00 

Razem: 2 550 885,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4024



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 138/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 25 listopada 2009r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 106 930,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 930,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 671,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 225,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 807,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 227,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

18 089,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 617,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 225,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 338,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 54,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 472,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  6 930,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 664,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 108,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 525,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 769,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 181,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 81,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 114,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

851   Ochrona zdrowia 390,00 

 85195  Pozostała działalność 390,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00 

852   Pomoc społeczna 2 425 076,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 135 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 039 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 876,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 570,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 205,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 149,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

30 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 700,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 225 576,00 

  3110 Świadczenia społeczne 225 576,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 800,00 

Razem: 2 550 885,00 

 

Burmistrz Miasta Milanówka: 

mgr Jerzy Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4024


